EDITAL Nº 087/VPPEx/2024

DIVULGA O RESULTADO DA 5ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
PARA PARTICIPAÇÃO NA
OPERAÇÃO SENTINELAS
AVANÇADAS II DO PROJETO
RONDON EM JULHO DE 2024.

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do Vale do Itajaí

(UNIVALI), no uso das atribuições regimentais e estatutárias que lhe são conferidas, torna

público, para conhecimento dos interessados, os aprovados na 5ª etapa do Edital de Seleção

para participação na Operação Sentinelas Avançadas II do Projeto Rondon, a ser realizada

no mês de julho de 2024.

Até o dia 14/05/2024, todos os candidatos aprovados devem enviar um email para

ecbueno@univali.br, confirmando sua participação, conforme cronograma da 5ª etapa do

Edital nº 059/VPPEx/2024 (Edital de Abertura do Processo Seletivo).

APROVADOS COMO TITULARES:

No. CÓDIGO DE
MATRÍCULA NOME CURSO

1 20.1.5560 Andressa Vitoria Marconi Bueno Psicologia

2 21.2.6350  Cleverson Schafhauser Educação Física

3 21.1.8357 Giulia Catharina Tonini Biomedicina

4 22.2.2192 Helena Meira Béco Fonoaudiologia

5 20.2.4846 Isadora Antonini Agne Medicina

6 21.1.0123 Manuela Gonçalves de Pádua Portero Psicologia

7 21.2.2188 Silmara Varela Barbosa   Enfermagem

8 21.2.0593 Sofia Lyra Castro Medicina

APROVADOS COMO SUPLENTES:

No. CÓDIGO DE
MATRÍCULA NOME CURSO

1 22.1.8409 Lucas Matheus Lessa de Olinda  Biomedicina

2 22.1.4161 Isabelle Godoy Telles dos Santos Relações Internacionais

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 13 de maio de 2024.

Prof. Dr. Rogério Corrêa

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

mailto:ecbueno@univali.br

		2024-05-13T15:35:13-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915